
Městský úřad Starý Plzenec 
odbor výstavby 

Smetanova 932, 332 02 Starý Plzenec 
Spis. zn.: 3583/2015/MěÚSP/OV/Luk 
Č.j.: 3583/2015/MěÚSP-4-ÚR Starý Plzenec 01.02.2016 
Vyřizuje: Lukuczová Renata 
E-mail:    lukuczova@staryplzenec.cz 
Telefon:  377 183 667 
idDS: dyrbzpq 

 

 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

 Městský úřad Starý Plzenec, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 11.12.2015 podala 

Obec Nezvěstice, IČO 00257028, Nezvěstice 277, 332 04  Nezvěstice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení vydává podle § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y : 

Olešná - prodloužení stávající splaškové a dešťové kanalizace, Olešná - přepojení stávající kanalizace 

mimo ČOV, Olešná - prodloužení kanalizace - zdravotnické středisko Nezvěstice (dále jen "stavba") na 

pozemku  parc. č. 647 (ostatní plocha) v katastrálním území Nezvěstice, st. p. 21/1 (zastavěná plocha            

a nádvoří), parc. č. 35/1 (ostatní plocha), parc. č. 36/1 (ostatní plocha), parc. č. 36/4 (zahrada),               

parc. č. 41/3 (ostatní plocha), parc. č. 41/4 (ostatní plocha), parc. č. 337/3 (ostatní plocha), parc. č. 510 

(ostatní plocha) v katastrálním území Olešná u Nezvěstic . 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- prodloužení splaškové kanalizace v Olešné u zdravotnického střediska za účelem odvádění 
splaškových vod v lokalitě  

- prodloužení stávající splaškové a dešťové kanalizace v Olešné, která bude odvádět odpadní vody 
z rodinných domů a dešťové vody z komunikace 

- přepojení stávající kanalizace mimo ČOV v Olešné, která bude odvádět splaškové vody z bytových 
domů v Olešné. Stávající ČOV pro bytové domy na stp. 52 a 53 v k.ú. Olešná u Nezvěstic bude 
zrušena. 

 

Umístění stavby na pozemku a určení prostorového řešení stavby: 

- prodloužení splaškové kanalizace o délce 119,3 m - stoka „D“ z DN 250  v Olešné u zdravotnického 
střediska bude umístěna na pozemcích parc.č. 337/3, 35/1, 36/1, 36/4, 510 a stp. 21/1 v k.ú. Olešná  
u Nezvěstic, a to ve vzdálenosti 3 m jižním směrem od hranice s pozemkem parc.č. 36/2 v k.ú. 
Olešná u Nezvěstic, dále ve vzdálenosti 1,6 m od hranice s pozemkem parc.č. 515 v k.ú. Olešná                
u Nezvěstic a pak tak, jak je zakresleno v předloženém situačním výkrese 1:500. Na trase jsou 
navrženy šachty S1-S6. 

- prodloužení stávající splaškové a dešťové kanalizace bude umístěno na pozemcích 647 v k.ú. 
Nezvěstice a parc.č. 41/4 v k.ú. Olešná u Nezvěstic. Dešťová kanalizace bude umístěna ve 
vzdálenosti 1,7 m od hranice s pozemkem 39/35 v k.ú. Olešná u Nezvěstic, splašková kanalizace 
bude umístěna ve vzdálenosti 2,65 m od hranice s pozemkem 39/35 v k.ú. Olešná u Nezvěstic a pak 
tak, jak je zakresleno v předloženém situačním výkrese 1:500. Stoka „A“ (splašková kanalizace) DN 



Č.j. 3583/2015/MěÚSP-4 str. 2 

 
250 bude vybudována v délce 39,3 m, stoka „B“ (dešťová kanalizace) DN 250 bude vybudována 
v délce 37,8 m. 

- přepojení stávající kanalizace mimo ČOV v Olešné vybudováním stoky „C“ DN 250 o délce                 
25,8 m v Olešné bude umístěna na pozemcích parc.č. 41/4 a 41/3 v k.ú. Olešná u Nezvěstic, a to ve 
vzdálenosti 3,7 m od objektu na stp. 53 v k.ú. Olešná u Nezvěstic a ve vzdálenosti 4,29 m  od parc.č. 
41/3 v k.ú. Olešná u Nezvěstic a dále tak, jak je zakresleno v předloženém situačním výkrese 1: 500 

 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

-  území dotčené vlivy stavby je totožné s pozemkem, na kterém se stavba umisťuje a s pozemky 
sousedními v rozsahu, ve kterém stavební úřad vymezil jejich vlastníky jako účastníky řízení 

 

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací předloženou k územnímu řízení, kde je umístění 
stavby okótováno. Projektovou dokumentaci k územnímu řízení vypracoval Ing. Zdeněk Černý,                      
autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT  0200054. 

2. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy oprávněnou osobou. 

3. Podmínky vyjádření správců inženýrských sítí podzemního a nadzemního vedení musí být plně 
respektovány. 

4. Vodní dílo podléhá povolení příslušného vodoprávního úřadu, kterým je  Magistrát města Plzně, 
odbor stavebně správní. 

5. Projektová dokumentace stavby bude vypracována oprávněnou osobou. 

6. Vzhledem k tomu, že se lokalita pro stavbu nachází s největší pravděpodobností na území 
s archeologickými nálezy, je stavebník povinen s dostatečným časovým předstihem před 
zahájením stavby kontaktovat organizaci oprávněnou v dotčeném území provádět archeologický 
výzkum. 

7. Při kácení dřevin je nutno požádat příslušný orgán ochrany přírody. Při realizaci budou 
respektovány ostatní stávající dřeviny a bude postupováno v souladu s platnými předpisy. 

8. Projektem mohou být pro trvalé zabudování do stavby navrženy jen takové výrobky, které splňují 
technické požadavky stanovené nařízením vlády č. 163/2002 Sb. 

9. Odpady ze stavby a vzniklé v souvislosti s ní budou likvidovány v souladu se zák.č.185/2001 Sb.,                   
o odpadech, (v platném znění) a s ním souvisejícími platnými předpisy. 

10. V souvislosti s prováděním prací bude nutná přechodná úprava provozu na pozemních 
komunikacích. Dopravní značení stanovuje příslušný silniční správní úřad. 

11. Po dokončení prací musí být dotčené pozemky uvedeny do „původního“ stavu. 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Obec Nezvěstice, Nezvěstice 277, 332 04  Nezvěstice 
 

Odůvodnění: 

Dne 11.12.2015 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby technické 
infrastruktury. 

Stavební úřad oznámil dne 17.12.2015 zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům.  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 



Č.j. 3583/2015/MěÚSP-4 str. 3 

 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Při územním řízení stavební úřad obdržel mimo jiné stanoviska, popř. vyjádření dotčených orgánů (viz. 
výše), které použil jako podklady pro rozhodování. V předložených stanoviscích a vyjádřeních vyslovily 
příslušné orgány s navrhovaným záměrem souhlas. Dotčenými orgány jsou orgány, o kterých to stanoví 
zvláštní zákon. Podle § 136 správního řádu jsou také dotčenými orgány správní orgán a jiné orgány 
veřejné moci příslušné k vydání závazného stanoviska nebo vyjádření, které je pak podkladem rozhodnutí 
správního orgánu. Ve svých stanoviscích a vyjádřeních dotčené orgány posuzují navrhovaný záměr 
v souladu se zvláštními předpisy a jejich stanoviska, popř. vyjádření jsou pro stavební úřad proto jedním 
z podkladů, na základě kterých výše uvedený záměr posuzuje. Výčet doložených stanovisek a vyjádření 
je uveden v odůvodnění tohoto rozhodnutí a tato stanoviska, popř. vyjádření jsou součástí spisu 
k navrhované stavbě. Případné podmínky, které vyplývají z těchto stanovisek, popř. vyjádření stavební 
úřad zahrnul do podmínek územního rozhodnutí. 

V územním řízení stavební úřad posoudil s ust. § 90 stavebního zákona, zda je záměr žadatele  v souladu 
s vydanou územně plánovací dokumentací,  s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem 
území, s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území,  s požadavky tohoto 
zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území,                  
s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. Závazným podkladem pro vydání 
územního rozhodnutí je vydaná územně plánovací dokumentace, a pokud není vydána, resp. schválena, 
musí stavební úřad vyhodnotit záměr z hlediska splnění cílů a úkolů územního plánování, soulad 
s charakterem území a požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území. Pro 
obec Nezvěstice je schválený a platný územní plán, který nabyl účinnosti 19.03.1994. Umístění stavby 
vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 

Stavební zákon jako zvláštní předpis zakládá působnost úřadu územního plánování jako dotčeného 
orgánu v územním řízení (§6 stavebního zákona), kterým je Magistrát města Plzně, odbor stavebně 
správní. Úkolem úřadu územního plánování je mimo jiné koordinace veřejných i soukromých zájmů ve 
smyslu ust. § 18 odst. 3 stavebního zákona. Dotčený orgán územního plánování se vyjadřuje z hlediska 
uplatňování záměrů územního plánování a posuzuje tedy umisťovaný záměr ve vztahu k územně 
plánovacím podkladům, ve vztahu k územně plánovací dokumentaci, tzn., že v rámci svého vyjádření 
sděluje stavebnímu úřadu, zda pro dané území je zpracována platná územně plánovací dokumentace, jaký 
způsob využití je pro danou plochu, popř. podmínky pro využití ploch.  Vyjádření orgánu územního 
plánování v podstatě představuje poskytnutí informace o podmínkách stanovených pro území, ve kterém 
se má požadovaný záměr uskutečnit. Toto vyjádření je jedním z podkladů pro rozhodnutí a po zhodnocení 
jeho obsahu stavební úřad použil toto vyjádření jako podklad pro umístění výše navrhované stavby.  

Stavební úřad posoudil záměr umístění výše infrastruktury na předmětných pozemcích není v rozporu 
s ÚPD obce Nezvěstice, uvedené pozemky stavby se nachází dle ÚPD v několika plochách s rozdílným 
využitím území, a to konkrétně v plochách „ostatní komunikace a prostranství“, „plochy bydlení“ a 
„plochy veřejné a vysoké zeleně“. 

Stavební úřad určil okruh účastníků řízení dle § 85 stavebního zákona v souladu s ust. § 27 správního 
řádu. Účastníky územního řízení jsou žadatel, dále obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn,  vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li 
sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, dále osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na 
nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno,  dále osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní 
předpis. Stavební úřad posoudil, kteří z vlastníků sousedních pozemků a staveb na nich mohou být 
vydaným rozhodnutím přímo dotčeni a zahrnul je do okruhu účastníků řízení. Účastenství v územním 
řízení se posuzuje na základě vlastnického nebo věcného práva a dále přímého dotčení již existujícího 
práva. Na základě posouzení dle výše uvedených skutečností stavební úřad zahrnul do okruhu účastníků 
řízení tyto další dotčené osoby následovně: Vlastimil Píša, Plzeňský kraj, Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje,  příspěvková organizace, RWE GasNet, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., Povodí Vltavy, 
státní podnik, KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzenec, a. s., Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., RWE Distribuční služby, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., ČEVAK a.s. 

a dále soby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 101, 245, 246, 247, 301, parc. č. 290/4, 291/2, 292/4, 292/5, 534/6, 534/11, 534/23, 534/24, 
534/29, 641/41, 855, 857 v katastrálním území Nezvěstice, st. p. 1, 2, 5, 6, 7, 8, 10, 11/1, 12/1, 13, 



Č.j. 3583/2015/MěÚSP-4 str. 4 

 
14, 15/1, 19/1, 19/2, 21/4, 21/5, 24/1, 26/1, 28, 29, 31/1, 33, 38/1, 38/2, 39, 52, 53, 69, 70, 71, 74, 
99, parc. č. 3/1, 3/2, 7/4, 8/6, 10, 17/1, 24/1, 25, 28/1, 31, 36/2, 36/5, 37/2, 37/6, 39/9, 39/10, 39/11, 
39/21, 39/29, 39/34, 39/35, 39/42, 40/1, 40/9, 40/17, 41/1, 41/7, 41/10, 41/33, 42/1, 42/3, 42/4, 
57/6, 278/3, 314/1, 314/2, 314/3, 337/4, 357, 358, 371, 403, 407, 511, 513, 515, 520, 36/6                          
v katastrálním území Olešná u Nezvěstic 

a osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Nezvěstice č.p. 78, č.p. 238, č.p. 230, č.p. 228 a č.p. 272,  Nezvěstice, Olešná č.p. 6, č.p. 11, č.p. 5, 
č.e. 1, č.p. 3, č.p. 13, č.p. 17, č.e. 3, č.p. 294, č.p. 45, č.e. 2, č.p. 9, č.p. 43, č.p. 18, č.p. 25, č.p. 28, 
č.p. 31, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 32, č.p. 36, č.p. 44, č.p. 41, č.p. 47, č.p. 47, č.p. 63, č.p. 61, č.p. 61                    
a č.p. 70 

 

Dále stavební úřad posoudil záměr umístění navrhované stavby s obecnými požadavky na využívání 
území. V souladu s cíli a úkoly územního plánování a s ohledem na souvislosti a charakter území je 
obecným požadavkem takové vymezení pozemků, stanovení podmínek jejich využívání a umisťování 
staveb na nich, které nezhoršuje kvalitu prostředí a hodnotu území. Jak vyplývá z územního plánu, tak je 
zřejmé, že umístěním výše navrhované stavby nedojde ke zhoršení kvality prostředí ani hodnoty území. 

Souhlasná stanoviska a vyjádření sdělili: 

- vyjádření MMP, OSS – územní plánování ze dne 21.12.2015 pod spis.zn. SZ MMP/309406/15/STA 

- stanovisko KÚPK, OŽP ze dne 03.07.2015 pod č.j. ŽP/6365/15 

- sdělení KÚPK, OŽP ze dne 10.08.2015 pod č.j.ŽP/7649/15 

- vyjádření KÚPK, OŽP ze dne 21.08.2015 pod č.j. ŽP/7648/15 

- rozhodnutí MMP, odboru dopravy ze dne 31.08.2015 pod spis.zn. SZ MMP/188924/15 o umístění 
inženýrských sítí do komunikace 

- rozhodnutí OÚ  Nezvěstice ze dne 01.10.2015 pod č.j. 477-4/2015 – silniční správní úřad 

- souhlasné stanovisko Městského ředitelství policie Plzeň, DI ze dne 28.07.2015 pod č.j. KRPP-
120805/ČJ-2015-030506-1 

- souhlasné závazné stanovisko MMP, odboru dopravy ze dne 30.06.2015 pod č.j. MMP/144653/15 ze 
dne 30.06.2015 

- souhlasné závazné stanovisko MO ČR ze dne 02.07.2015 pod sp.zn. 82161/2015-8201-OÚZ-PHA 

- sdělení MMP, OŽP ze dne 13.07.2015 pod č.j. MMP/135383/15 

- závazné stanovisko HZS PK  pod č.j. HSPM-3201-2/2015 ÚPP ze dne 29.07.2015, pod č.j. HSPM-
3199-2/2015 ÚPP ze dne 29.07.2015, pod č.j. HSPM-3198-2/2015 ÚPP ze dne 29.07.2015 

- souhlasné stanovisko Povodí Vltavy s.p. ze dne 17.07.2015 pod zn. 37534/2015-343/Hu, SP-
2015/9191, ze dne 16.07.2015 pod zn. 37218/2015-343/Hu, SP-2015/9091, ze dne 16.07.2015 pod 
zn. 37181/2015-343/Hu, SP-2015/9083 

- vyjádření KaV Starý Plzenec a.s. ze dne 24.06.2015 pod zn. 245/2015, ze dne 24.06.2015 pod zn. 
243/2015, ze dne 24.06.2015 pod zn. 241/2015 

- vyjádření CETIN ze dne 10.11.2015 pod zn. POS-PD-376-2015, ze dne 03.08.2015 pod zn. POS-PD-
264-2015, ze dne 23.06.2015 pod č.j. 628862/15, ze dne 09.11.2015 pod zn. POS-PD-375-2015 

- vyjádření ČEVAK a.s. ze dne 08.09.2015 pod č.j. 015020003044, ze dne 04.05.2015 pod č.j. 
015070009388, ze dne 04.05.2015 pod č.j. 015070009380, ze dne 04.05.2015 pod č.j. 015070009379 

- stanovisko RWE Distribuční služby s.r.o. ze dne 03.11.2015 pod zn. 5001200164, ze dne 15.07.2015 
pod zn. 5001144628, ze dne 07.07.2015 pod zn. 5001138347 

- vyjádření ČEZ Distribuce a.s. ze dne 16.07.2015 pod zn. 1076522267, ze dne 28.07.2015 pod zn. 
1076534964, ze dne 16.07.2015 pod zn. 1076520706 

- vyjádření SŽDC, s.o. ze dne 01.07.2015 pod zn.11827/2015-OŘ PLZ-321/M, ze dne 01.07.2015 pod 
zn.11825/2015-OŘ PLZ-321/M, ze dne 01.07.2015 pod zn.11822/2015-OŘ PLZ-321/M 

- sdělení ČEZ Distribuce a.s. ze dne 04.05.2015 pod zn.0100411773, ze dne 23.06.2015 pod 
zn.0100433348, ze dne 04.05.2015 pod zn.0100411764 

- vyjádření O2 Czech Republic a.s. ze dne 04.05.2015 pod č.j. 589826/15, ze dne 04.05.2015 pod č.j. 
589798/15, 



Č.j. 3583/2015/MěÚSP-4 str. 5 

 
- stanovisko RWE Distribuční služby s.r.o. ze dne 04.05.2015 pod zn. 5001109999, ze dne 04.05.2015 

pod zn. 5001109982, ze dne 23.06.2015 pod zn. 5005001138359 

- souhlasné vyjádření UZSVM ze dne 05.08.2015 pod č.j. UZSVM/P/18222/2015-HMSU 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolání se podává                           
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník 
dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na 
náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá 
ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby 
týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
  „otisk úředního razítka“ 
 
                                                                                                            Renata Lukuczová v. r. 
                                                                                                        referentka odboru výstavby 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Starý Plzenec a Obecního 
úřadu Nezvěstice. 
 
V písemné podobě vyvěšeno dne:   V písemné podobě sejmuto dne:  
 
 
V elektronické podobě vyvěšeno dne:                              V  elektronické podobě sejmuto dne:  
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
  
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. h) ve 
výši 3000 Kč byl zaplacen. 
 



Č.j. 3583/2015/MěÚSP-4 str. 6 

 
Obdrží: 
účastníci řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona do vl. rukou: 
Obec Nezvěstice, IDDS: pfcbr83 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona do vl. rukou: 
Vlastimil Píša, Olešná č.p. 3, 332 04  Nezvěstice 
Plzeňský kraj, IDDS: zzjbr3p 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou: 
RWE GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzenec, a. s., IDDS: kfbeqhh 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 101, 245, 246, 247, 301, parc. č. 290/4, 291/2, 292/4, 292/5, 534/6, 534/11, 534/23, 534/24, 
534/29, 641/41, 855, 857 v katastrálním území Nezvěstice, st. p. 1, 2, 5, 6, 7, 8, 10, 11/1, 12/1, 13, 
14, 15/1, 19/1, 19/2, 21/4, 21/5, 24/1, 26/1, 28, 29, 31/1, 33, 38/1, 38/2, 39, 52, 53, 69, 70, 71, 74, 
99, parc. č. 3/1, 3/2, 7/4, 8/6, 10, 17/1, 24/1, 25, 28/1, 31, 36/2, 36/5, 37/2, 37/6, 39/9, 39/10, 39/11, 
39/21, 39/29, 39/34, 39/35, 39/42, 40/1, 40/9, 40/17, 41/1, 41/7, 41/10, 41/33, 42/1, 42/3, 42/4, 
57/6, 278/3, 314/1, 314/2, 314/3, 337/4, 357, 358, 371, 403, 407, 511, 513, 515, 520, 36/6                          
v katastrálním území Olešná u Nezvěstic 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Nezvěstice č.p. 78, č.p. 238, č.p. 230, č.p. 228 a č.p. 272,  Nezvěstice, Olešná č.p. 6, č.p. 11, č.p. 5, 
č.e. 1, č.p. 3, č.p. 13, č.p. 17, č.e. 3, č.p. 294, č.p. 45, č.e. 2, č.p. 9, č.p. 43, č.p. 18, č.p. 25, č.p. 28, 
č.p. 31, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 32, č.p. 36, č.p. 44, č.p. 41, č.p. 47, č.p. 47, č.p. 63, č.p. 61, č.p. 61                    
a č.p. 70 

 
 
dotčené orgány 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 
Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní-územní plánování, IDDS: 6iybfxn 
Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní - vodoprávní úřad, IDDS: 6iybfxn 
Magistrát města Plzně, odbor živ. prostředí, IDDS: 6iybfxn 
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 
Magistrát města Plzně, odbor dopravy, IDDS: 6iybfxn 
Obecní úřad Nezvěstice, IDDS: pfcbr83 
  
na vědomí 
Městské ředitelství policie Plzeň, Územní odbor vnější služby - DI, IDDS: 5ixai69 
Obecní úřad Nezvěstice k vyvěšení na úřední desku a podání zprávy o sejmutí: IDDS: pfcbr83 
 
 
 
 
 
 


		2016-02-05T11:26:31+0100
	Renata Lukuczová
	referentka odboru výstavby




